
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                                                                                       №  826
г.Омутнинск

О специальных местах для размещения печатных агитационных 
материалов на территории Омутнинского района

Руководствуясь п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации» администрация муниципального об-

разования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитацион-

ных материалов на территории каждого муниципального образования Омут-

нинского района на период подготовки и проведения выборов Губернатора

Кировской области, глав городских и сельских поселений Омутнинского рай-

она, депутатов представительных органов Омутнинского района Кировской

области 10 сентября 2017 года согласно приложению.

2.  Разметить  настоящее  постановление  на  официальном  Интернет  -

сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Ки-

ровской области.

Глава 
Омутнинского района    В.Л. Друженьков


